Representante Legai para Assinatura do Contrato
Adriano Tavares Lucena

Carteira de Identidade n° 159330420007 - SSP/MA

CPF n° 025.264.473-56

Empresário

1

Dados Bancários: (BANCO DO BRASIL (001), AG: 0895-8 (Balsas/MA), CC: 44363-8)

Valor total da Proposta: rs 246.471,68 (duzentos  e quarenta e seis mil, quatrocentos e setenta e um reais

.●'ífF ^ e sessenta e oito centavos)

Prazo de validade da proposta: 60(SESSENTA) DIAS

Prazo e local de entrega: O prazo e local de entrega é do produto é imediato, contados a partir da
data de recebimento da respectiva Ordem de Fornecimento expedida pela Secretaria Municipal